



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava fasády  
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Praha Suchdol

Zpracoval:

Datum: 3. 6. 2022

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 141 082,42**

**001 Sokl - cetris 26 597,50**

|   |     |           |   |     |        |          |           |
|---|-----|-----------|---|-----|--------|----------|-----------|
| 1 | 014 | 621215144 | Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 160 do 200 mm podhledů, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2 | kus | 1,000  | 3 000,00 | 3 000,00  |
| 2 | 011 | 622131121 | Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn   | m2  | 15,000 | 56,50    | 847,50    |
| 3 | 014 | 622525104 | Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2         | kus | 1 000  | 1 000,00 | 1 000,00  |
| 4 | 762 | 762430017 | Obložení stěn z cementofiskových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 22 mm   | m2  | 15,000 | 1 200,00 | 18 000,00 |
| 5 | 783 | 783827403 | Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) silikátový               | m2  | 15,000 | 250,00   | 3 750,00  |

**002 Oprava fasády 78 384,92**

|   |     |           |  |     |        |        |                |
|---|-----|-----------|--|-----|--------|--------|----------------|
| 6 | 014 | 621215141 | Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 160 do 200 mm podhledů, plochy jednotlivě do 0,1 m2 | kus | 39,000 | 512,00 | 19 968,00      |
| 7 | 011 | 622142001 | Penetrace předprůtlačná nebo průtlačná na plném podkladu sklovláknitým vtlačněním do tmelu stěn  | m2  | 3,900  | 303,00 | 1 181,70       |
|   |     |           |  |     | 39*0,1 | 3,900  |                |
| 8 | 014 | 622525101 | Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě do 0,1 m2         | kus | 39,000 | 140,00 | 5 460,00       |
|   |     |           |  |     |        |        | Šedá stěna     |
|   |     |           |  |     |        |        | 8              |
|   |     |           |  |     |        |        | 8,000          |
|   |     |           |  |     |        |        | Oranžová stěna |
|   |     |           |  |     |        |        | 31             |
|   |     |           |  |     |        |        | 31 000         |

|    |     |           |  |    |        |       |                 |
|----|-----|-----------|--|----|--------|-------|-----------------|
| 9  | 011 | 629991001 | Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně | m2 | 20 000 | 30,00 | 600,00          |
| 10 | 011 | 629991011 | Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou  | m2 | 3,600  | 45,00 | 162,00          |
|    |     |           |  |    |        |       | Vchodové dveře  |
|    |     |           |  |    |        |       | 1*2,5           |
|    |     |           |  |    |        |       | 2,500           |
|    |     |           |  |    |        |       | Okna            |
|    |     |           |  |    |        |       | 0 8*1,2*4       |
|    |     |           |  |    |        |       | 3,840           |
|    |     |           |  |    |        |       | balkonové dveře |
|    |     |           |  |    |        |       | 0 9*2*2         |
|    |     |           |  |    |        |       | 3,600           |

|    |     |           |   |    |        |       |       |
|----|-----|-----------|---|----|--------|-------|-------|
| 11 | 783 | 783801201 | Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení | m2 | 3,900  | 19 80 | 77,22 |
|    |     |           |   |    | 39*0,1 | 3 900 |       |

|    |     |           |   |    |       |        |        |
|----|-----|-----------|---|----|-------|--------|--------|
| 12 | 783 | 783827123 | Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitostí 1 a 2 silikátový | m2 | 3,900 | 240,00 | 936,00 |
|----|-----|-----------|---|----|-------|--------|--------|

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Oprava fasády

**Objekt:**

**Objednatel:**

**Zhotovitel:**

**Zpracoval:**

**Místo:** Praha Suchbát

**Datum:** 3. 6. 2022

| Č | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|---|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|---|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

39\*0,1 3 900

|    |     |           |  |     |       |           |           |
|----|-----|-----------|--|-----|-------|-----------|-----------|
| 13 | 003 | 945412112 | Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m | den | 5,000 | 10 000,00 | 50 000,00 |
|----|-----|-----------|--|-----|-------|-----------|-----------|

**003** Oprava schodiště **11 100,00**

|    |     |           |  |    |       |          |          |
|----|-----|-----------|--|----|-------|----------|----------|
| 14 | 782 | 782131111 | Montáž obkladu stěn z tvrdých kamenných kladených do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravouhlých desek ve skladbě se pravidelně opakujících tl. do 25 mm | m2 | 2,000 | 1 550,00 | 3 100,00 |
|    |     |           |  |    |       |          | 8 000,00 |

**004** Oprava dveří **0,00**

|    |     |           |   |     |       |      |      |
|----|-----|-----------|---|-----|-------|------|------|
| 16 | 783 | 783117101 | Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický | kpl | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
|----|-----|-----------|---|-----|-------|------|------|

**005** Přesuny hmot a zařízení staveniště **25 000 00**

|    |     |           |                                   |    |       |           |           |
|----|-----|-----------|-----------------------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 17 | 000 | 031001000 | Zařízení staveniště               | Kč | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 18 | 000 | 065002000 | Mimostaveništní doprava materiálů | Kč | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 19 | 011 | 998021021 | Přesun hmot                       | Kč | 1,000 | 5 000,00  | 5 000,00  |

**Celkem** **141 082,42**